
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 230
06.05.2025 р. м. Хуст

Про затвердження штатного розпису
Комунального закладу «Хустський краєзнавчий музей»
у новій редакції

Розглянувши службову записку в.о. директора КЗ «Хустський краєзнавчий
музей» Прокопіва Б.Л., у зв’язку із встановленням централізованої охорони майна
на об’єкті з реагуванням наряду поліції охорони з 06 серпня 2025 року, керуючись
наказом Міністерства культури України №823 від 01.08.2012 року «Про
затвердження примірних штатних розписів державних та комунальних музеїв,
заповідників та закладів музейного типу», наказу Міністерства культури України
від 18.10.2005 року №745 «Про впорядкування умов оплати праці працівників
культури на основі Єдиної тарифної сітки» ( зі змінами ), з метою забезпечення
ефективної роботи, приведення штатного розпису до вимог чинного законодавства
України, у відповідності до ст.32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Вивести із штатного розпису комунального закладу «Хустський краєзнавчий
музей» чотири штатні одиниці ( посади ) – 3 сторожів, 1 музейний доглядач.
2. Ввести до штатного розпису комунального закладу «Хустський краєзнавчий

музей» чотири штатні одиниці ( посади ) – двірник, робітник з благоустрою,
організатор екскурсій, старший музейний доглядач.

3. Затвердити штатний розпис комунального закладу «Хустський краєзнавчий
музей» у новій редакції ( додається ).
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського

голови Рівіса М.М. та начальника управління культури, молоді і спорту Хустської
міської ради Шпірь О.О.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


